break, para a Conferência Municipal de Assistência Social, que acontecerá nos dias 02 e 03 de 
julho de 2025, conforme especificações do Termo de Referência, mediante Dispensa de 
Licitação da Empresa: 

JOHANN & ROCHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

42.500.719/0001-31, que apresentou o valor total de R$ 5.310,00 (cinco mil trezentos e dez 
reais), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21 e alterações. 

Triunfo, 26 de junho de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal 

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS 

Processo Administrativo nº 184/2025